Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
03.02.2020 г. №  61

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 03 »  февраля  2020 г. №  61
г. Алатырь

О признании утратившим силу

постановления администрации
города Алатыря от 18.06.2014 г. № 621
«Об утверждении состава  и Положения
о комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации города Алатыря»

В соответствии с требованиями статьи 5 Закона Чувашской Республики от 29.12.2005 года № 68  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», администрация города Алатыря

постановляет:

          признать утратившим силу постановление администрации  города Алатыря от 18.06.2014 г. № 621 «Об утверждении состава  и положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Алатыря».

Глава администрации

города Алатыря                                                                                                    В.И.Степанов
Инякина В.А.

8(83531)2-02-27